Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

 81 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2023 г  г. Симферополь                                   № 901

Об отмене некоторых решений

Симферопольского районного совета

 Республики Крым II созыва

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», районный совет решил:

1.Отменить решения 80 (внеочередная) сессии Симферопольского

районного совета Республики Крым II созыва от 21.06.2023 № 895 «Об

избрании заместителя председателя Симферопольского районного совета» и

№ 896 «Об оплате труда заместителя председателя Симферопольского

районного совета».

2.Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение разместить на

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета,

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1 г. Симферополь), на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru и опубликовать в

официальном печатном органе муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик

Крыма».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Симферопольского районного совета               С. Банарь

consultantplus://offline/ref=DA5DF52704F95A2C6619DEA45393C768B1065A03274668C885A8FFB721FD95F940263C3AC7901C8A87EF92E53A3A7D9E3548E8FBF8n618H
http://simfmo.rk.gov.ru/